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VII ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
GIŻYCKO, 5- - 6-11-2011

Konkurencja 14 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2011-11-05 - 17:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Banaszak Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń/Janikowo 5:42.89 238
50m: 38.27 38.27 150m: 2:03.75 43.58 250m: 3:30.95 43.86 350m: 5:00.07 44.76

100m: 1:20.17 41.90 200m: 2:47.09 43.34 300m: 4:15.31 44.36 400m: 5:42.89 42.82

2. Szczepański Bartosz 00 KP Płetwal Mława 5:43.30 238
50m: 38.31 38.31 150m: 2:07.22 45.10 250m: 3:36.52 45.18 350m: 5:04.84 43.73

100m: 1:22.12 43.81 200m: 2:51.34 44.12 300m: 4:21.11 44.59 400m: 5:43.30 38.46

3. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 5:52.31 220
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.19 46.06 250m: 3:41.79 45.76 350m: 5:11.07 43.82

100m: 1:24.13 45.49 200m: 2:56.03 45.84 300m: 4:27.25 45.46 400m: 5:52.31 41.24

4. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 5:52.75 219
50m: 39.18 39.18 150m: 2:10.98 46.51 250m: 3:43.27 46.58 350m: 5:12.67 43.85

100m: 1:24.47 45.29 200m: 2:56.69 45.71 300m: 4:28.82 45.55 400m: 5:52.75 40.08

5. Nowicki Hubert 00 Uks "Polonez" Wyszków 5:58.50 209
50m: 39.26 39.26 150m: 2:09.39 45.82 250m: 3:42.20 46.72 400m: 5:58.50 43.37

100m: 1:23.57 44.31 200m: 2:55.48 46.09 350m: 5:15.13 1:32.93

6. KOWALSKI MAXYMILIAN 00 ORKA Ciechanów 6:04.46 198
50m: 38.23 38.23 150m: 2:11.27 46.95 250m: 3:45.13 47.04 350m: 5:20.36 48.26

100m: 1:24.32 46.09 200m: 2:58.09 46.82 300m: 4:32.10 46.97 400m: 6:04.46 44.10

7. Kwiatkowski Maciej 00 Uśks Ostrołęka 6:23.66 170
50m: 42.99 42.99 150m: 2:23.20 50.11 250m: 3:59.63 47.21 350m: 5:39.21 49.29

100m: 1:33.09 50.10 200m: 3:12.42 49.22 300m: 4:49.92 50.29 400m: 6:23.66 44.45

8. Zamarajew Tymoteusz 00 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:33.15 158
50m: 42.65 42.65 150m: 2:21.34 50.48 250m: 4:05.03 51.75 350m: 5:48.80 52.31

100m: 1:30.86 48.21 200m: 3:13.28 51.94 300m: 4:56.49 51.46 400m: 6:33.15 44.35

Konkurencja 14 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2011-11-05 - 17:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PARZYNOWSKI WOJCIECH 99 Uks 190 Łódź 4:54.06 378
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.55 37.05 250m: 3:01.58 37.78 350m: 4:17.84 38.31

100m: 1:09.50 36.57 200m: 2:23.80 37.25 300m: 3:39.53 37.95 400m: 4:54.06 36.22

2. Awruk Szymon 99 MKS Juvenia Białystok 5:02.98 346
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.89 39.30 250m: 3:12.19 39.55 350m: 4:29.56 37.96

100m: 1:13.59 38.79 200m: 2:32.64 39.75 300m: 3:51.60 39.41 400m: 5:02.98 33.42

3. Prus Franciszek 99 Uks "Polonez" Wyszków 5:03.01 346
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.21 38.21 250m: 3:06.65 39.08 350m: 4:26.51 40.08

100m: 1:10.00 37.33 200m: 2:27.57 39.36 300m: 3:46.43 39.78 400m: 5:03.01 36.50

4. Małyszko Mateusz 99 MKS Juvenia Białystok 5:11.60 318
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.46 40.49 250m: 3:16.23 40.42 350m: 4:35.06 39.72

100m: 1:14.97 39.37 200m: 2:35.81 40.35 300m: 3:55.34 39.11 400m: 5:11.60 36.54

5. Królik Paweł 99 MKS Juvenia Białystok 5:19.71 294
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.12 41.48 250m: 3:20.45 41.28 350m: 4:41.80 40.61

100m: 1:15.64 40.05 200m: 2:39.17 42.05 300m: 4:01.19 40.74 400m: 5:19.71 37.91

6. Szymański Dorian 99 KS Delfin Gdynia 5:46.29 231
50m: 38.19 38.19 150m: 2:05.34 44.19 250m: 3:35.74 45.82 350m: 5:04.70 44.45

100m: 1:21.15 42.96 200m: 2:49.92 44.58 300m: 4:20.25 44.51 400m: 5:46.29 41.59

7. STANIASZEK ANDRZEJ 99 MUKS PIORUN Gołdap 6:18.17 178
50m: 34.33 34.33 150m: 2:07.24 48.42 250m: 3:44.41 49.83 350m: 5:28.32 52.67

100m: 1:18.82 44.49 200m: 2:54.58 47.34 300m: 4:35.65 51.24 400m: 6:18.17 49.85
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VII ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
GIŻYCKO, 5- - 6-11-2011

Konkurencja 14, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. KABAT BARTŁOMIEJ 99 MUKS PIORUN Gołdap 6:43.19 146
50m: 39.96 39.96 150m: 2:21.33 51.72 250m: 4:06.69 53.56 350m: 5:54.17 53.48

100m: 1:29.61 49.65 200m: 3:13.13 51.80 300m: 5:00.69 54.00 400m: 6:43.19 49.02

Konkurencja 14 Chłopców, 400m dowolny 13 - 14 lat
2011-11-05 - 17:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zurawicz Mateusz 97 MUKS Piętnastka AQUA Bydgoszcz 4:24.33 521
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.54 33.66 250m: 2:44.05 34.05 350m: 3:52.14 33.77

100m: 1:01.88 32.58 200m: 2:10.00 34.46 300m: 3:18.37 34.32 400m: 4:24.33 32.19

2. Arndt Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 4:31.08 483
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.71 34.55 250m: 2:47.65 34.76 350m: 3:57.20 35.08

100m: 1:03.16 33.37 200m: 2:12.89 35.18 300m: 3:22.12 34.47 400m: 4:31.08 33.88

3. Zuchowski Ernest 97 KS Delfin Gdynia 4:31.45 481
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.43 34.16 250m: 2:47.03 35.01 350m: 3:57.41 35.17

100m: 1:03.27 33.12 200m: 2:12.02 34.59 300m: 3:22.24 35.21 400m: 4:31.45 34.04

4. Zieliński Cezary 97 MKS Medyk Giżycko 4:36.59 455
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.45 35.68 250m: 2:52.91 35.20 350m: 4:03.30 34.84

100m: 1:06.77 35.85 200m: 2:17.71 35.26 300m: 3:28.46 35.55 400m: 4:36.59 33.29

5. Grzyb Dominik 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 4:37.45 451
50m: 30.63 30.63 150m: 1:42.43 36.53 250m: 2:54.15 36.03 350m: 4:05.71 35.28

100m: 1:05.90 35.27 200m: 2:18.12 35.69 300m: 3:30.43 36.28 400m: 4:37.45 31.74

6. Kondrasiuk Jan 97 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 4:51.36 389
50m: 30.95 30.95 150m: 1:43.09 36.55 250m: 2:58.75 38.32 350m: 4:15.11 38.16

100m: 1:06.54 35.59 200m: 2:20.43 37.34 300m: 3:36.95 38.20 400m: 4:51.36 36.25

7. Tuczko Jan 97 KS Delfin Gdynia 4:53.37 381
50m: 34.13 34.13 150m: 1:49.02 37.51 250m: 3:04.78 37.77 350m: 4:19.53 37.18

100m: 1:11.51 37.38 200m: 2:27.01 37.99 300m: 3:42.35 37.57 400m: 4:53.37 33.84

8. Sołtowski Dominik 98 UKS MOS EŁK 4:56.92 367
50m: 33.34 33.34 200m: 2:27.44 38.63 300m: 3:43.24 37.88 400m: 4:56.92 35.98

150m: 1:48.81 1:15.47 250m: 3:05.36 37.92 350m: 4:20.94 37.70

9. Kunz Kacper 97 KS Delfin Gdynia 4:59.79 357
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.65 38.45 250m: 3:07.79 38.50 350m: 4:23.68 37.55

100m: 1:12.20 37.83 200m: 2:29.29 38.64 300m: 3:46.13 38.34 400m: 4:59.79 36.11

10. Mańczak Błażej 98 KS Delfin Gdynia 5:03.83 343
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.02 38.64 250m: 3:06.62 38.31 350m: 4:25.65 39.69

100m: 1:11.38 37.63 200m: 2:28.31 38.29 300m: 3:45.96 39.34 400m: 5:03.83 38.18

11. Ciborowski Natan 98 MKS "Ros" Pisz 5:07.75 330
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.12 39.17 250m: 3:07.77 40.27 350m: 4:29.42 41.25

100m: 1:08.95 36.89 200m: 2:27.50 39.38 300m: 3:48.17 40.40 400m: 5:07.75 38.33

12. Niemczyk Krzysztof 98 KS Delfin Gdynia 5:09.56 324
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.72 39.11 250m: 3:11.58 39.98 350m: 4:31.29 39.86

100m: 1:12.61 38.59 200m: 2:31.60 39.88 300m: 3:51.43 39.85 400m: 5:09.56 38.27

13. Kuś Maciej 98 Trops Kartuzy 5:09.67 324
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.87 39.88 250m: 3:12.23 40.33 350m: 4:31.47 39.03

100m: 1:11.99 37.64 200m: 2:31.90 40.03 300m: 3:52.44 40.21 400m: 5:09.67 38.20

14. Czubała Radosław 98 MTS Kwidzyn 5:11.66 318
50m: 36.50 36.50 150m: 1:55.61 40.08 250m: 3:15.56 39.82 350m: 4:35.28 39.54

100m: 1:15.53 39.03 200m: 2:35.74 40.13 300m: 3:55.74 40.18 400m: 5:11.66 36.38

15. Zakrzewski Michał 98 Trops Kartuzy 5:11.85 317
50m: 35.08 35.08 150m: 1:54.27 39.95 250m: 3:14.82 40.29 350m: 4:34.64 39.34

100m: 1:14.32 39.24 200m: 2:34.53 40.26 300m: 3:55.30 40.48 400m: 5:11.85 37.21
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VII ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
GIŻYCKO, 5- - 6-11-2011

Konkurencja 14, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Barglowski Mateusz 98 UKS Siódemka Brodnica 5:23.82 283
50m: 32.23 32.23 150m: 1:50.18 40.19 250m: 3:14.69 42.62 350m: 4:39.95 42.44

100m: 1:09.99 37.76 200m: 2:32.07 41.89 300m: 3:57.51 42.82 400m: 5:23.82 43.87

17. Pryczkowski Jakub 98 Trops Kartuzy 5:24.63 281
50m: 36.27 36.27 150m: 1:58.66 41.18 250m: 3:22.02 41.86 350m: 4:44.12 40.87

100m: 1:17.48 41.21 200m: 2:40.16 41.50 300m: 4:03.25 41.23 400m: 5:24.63 40.51

18. Reweda Patryk 98 KP Płetwal Mława 5:41.23 242
50m: 36.30 36.30 150m: 2:04.07 44.28 250m: 3:33.25 44.14 350m: 5:01.94 43.58

100m: 1:19.79 43.49 200m: 2:49.11 45.04 300m: 4:18.36 45.11 400m: 5:41.23 39.29

Konkurencja 14 Mężczyzn, 400m dowolny 15 lat i starsi
2011-11-05 - 17:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kubkowski Bartłomiej SWR 95 WKS"Śląsk"Wrocław 3:59.91 697
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.57 30.49 250m: 2:29.29 29.99 350m: 3:30.50 30.39

100m: 58.08 30.19 200m: 1:59.30 30.73 300m: 3:00.11 30.82 400m: 3:59.91 29.41

2. Żukowski Bartłomiej SWR 93 WKS"Śląsk"Wrocław 4:13.55 590
50m: 28.94 28.94 150m: 1:31.37 31.46 250m: 2:35.71 32.28 350m: 3:41.46 33.17

100m: 59.91 30.97 200m: 2:03.43 32.06 300m: 3:08.29 32.58 400m: 4:13.55 32.09


